
 
 

 

 

 

 

CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE AL  

ȘCOLII GIMNAZIALE ”CONSTANTIN BLĂNARU” CORNU LUNCII,  

COMUNA CORNU LUNCII, JUDEȚUL SUCEAVA 

 

 

HOTĂRÂREA NR. 09/13.01.2025 

 

 

Consiliul de Administrație al Școlii Gimnaziale ”Constantin Blănaru” Cornu Luncii, comuna 

Cornu Luncii, județul Suceava, întrunit în ședința din 13.01.2025 

Având în vedere: 

- Legea Educației Naționale nr. 1/2011; 

- Legea nr. 198/2023; 

În temeiul: 

- Ordinul 5154/30.08.2021 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare și funcționare 

a consiliilor de administrație din unitățile de învățământ preuniversitar; 

- Metodologiei-cadru privind mobilitatea personalului didactic de predare din învățământul 

preuniversitar în anul școlar 2025-2026 

În conformitate cu: 

- procesul-verbal al Consiliului de administrație din 13.01.2025; 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

Art. 1 Se supune la vot și se aprobă Tabelul centralizator cuprinzând cadrele didactice 

titulare/debutante/angajate pe durata viabilității postului/catedrei care au solicitat revizuirea 

documentelor de numire/transfer/repartizare 

Art. 2 Se supune la vot și se aprobă criteriilor de evaluare și fișa de evaluare a performanțelor 

profesionale individuale ale personalului nedidactic pentru anul 2024 

 

 

 

 

 

 

 

Președinte CA,                                                                                                                Secretar, 

director Verdeș Maria                                                                 prof. Apreutesei Cătălina Maria 

COMUNA CORNU LUNCII,  JUDEȚUL SUCEAVA
STRADA PRINCIPALĂ NR. 56

Tel./fax: 0230/574044
E-mail:cluncii@yahoo.com

    Școala Gimnazială
„Constantin Blănaru“
        Cornu Luncii


